恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N39200系列高精度双通道可编程直流电源用户手册
N39200系列高精度双通道可编程直流电源
用户手册
©版权所有：恩智(上海)测控技术有限公司
版本 V1.2
2020-12-29

位机远程控制，适用于多种测试环境，可广泛使用于实验室测试、系统集成测试、产线规
模老化等领域。
 恒压、恒流工作状态可主动设置，可自动切换
 单台具备双通道，通道间相互隔离
 采用高清触控屏，UI界面简洁易用，操作便捷
 低纹波、低噪声
 支持远端采样，输出更准确
 过压、过流、过功率的自动保护
 智能型风扇控制，降低噪音，节约能源
 前面板锁定功能，防止误操作
 支持 RS232 和以太网控制接口
3.2 适用机型
本手册适用于 N39200的所有机型，下表描述了每个型号的基本参数特点。
表格 2
型号 通道数 电压 电流 功率
N39220-60-10 2 60V 10A 200W
N39240-60-20 2 60V 20A 400W
N39260-60-20 2 60V 20A 600W
N39220-150-04 2 150V 4A 200W
N39240-150-08 2 150V 8A 400W
N39260-150-08 2 150V 8A 600W
恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N39200系列高精度双通道可编程直流电源用户手册4 / 38
3.3 机箱外观、尺寸
VI Set

10 设定所选通道的输出电压
11 设定所选通道的输出电流
12 CV/CC模式可在通道参数项目中设置
7.3 序列模式
序列模式允许用户选择运行序列文件。该功能可模拟复杂的电压电流波形，常用于汽
车电子测试、引擎启动测试等场合。
序列模式的原理很容易理解，即按照用户编辑的测试步骤，输出电压电流，当单步时
间到达后，切换至下一步。如下图所示：
图 17 序列测试输出电压电流波形示意
用户可以选择以下方式进入序列模式：
 在主菜单中选择进入
 在其他操作界面时，按
SEQ
可直接进入序列模式界面
恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N39200系列高精度双通道可编程直流电源用户手册20 / 38
图 18 序列模式界面
在序列设置界面下，左边黄色框和绿色框分别显示通道一和通道二的回显值，显示方
式和操作方式见上文 7.2
右边蓝色框内显示序列模式下，用户可以进行以下的操作设置：